
SMLOUVA O SPRÁVĚ POČÍTAČOVÉ SÍTĚ 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami 

Základní škola Praha 4 
s� sídlem: Květnového vítězství 1554, 149 00, Praha 4 
ICO: 47611863 
dále jen ("objednatel") 

a 

Pulcoun, s.r.o. 
s� sídlem: U Dráhy 333, 253 01, Chýně 
ICO: 29026873 
DIČ:CZ29026873 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160998 
zastoupená xxxx, jednatelem 
dále jen ("zhotovitel") 

takto: 

I. 

Předmět plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět správu počítačové sítě v místě sídla objednatele.

2. Správa sítě představuje pravidelnou údržbu výpočetní techniky s následujícími úkony:
• Aktualizace operačních systému pracovních stanice
• Aktualizace operačních systému serveru
• Udržování aktuální Antivirové ochrany
• Zálohování dat, nastavení a pravidelná kontrola
• Nastavení přístupových práv uživatelů
• Nastavení tiskových front a instalace tiskáren
• Nastavení služeb elektronické pošty
• Nastavení přístupu na internet
• Při havárii objednatel nahlásí závadu. Zhotovitel zajistí případné možné řešení po

telefonu nebo přes vzdálenou správu do 4 hodin v rámci pracovních dnu od 
nahlášení problému a zjištění závady, pokud není dohodnuto jinak. V případě, že 
toto řešení nebude možné, zhotovitel se dohodne s objednatelem na příjezdu 
technika. Havárií se rozumí např. nefunkčnost serveru, nefunkčnost hlavních 
pracovních programu. 

• Komunikace s oddělením IT mateřské společnosti (případně)
• Závady je možné nahlásit elektronickou poštou, pomocí IM programu nebo

telefonicky. 



II. 

Cena a platební podmínky 

1. Objednatel bude provádět úkony uvedené v bodě 1.2. v rámci měsíčního paušálního poplatku
10 000,- Kč bez DPH:

2. Dohodnutá smluvní cena na úkony, které nespadají do měsíčního paušálního poplatku. Ceny
jsou uvedeny za 1 hodinu práce bez DPH:
• Hardware - výměna komponent, instalace ovladaču
• Software - instalace, reinstalace, operačního systému a aplikací Microsoft
• Aplikační software jiných dodavatelu, správa a servis po zaškolení autorem SW
• Software Server - konfigurace, Instalace - Instalace aplikačních serveru
• Konfigurace aktivních prvku sítě, firewall - Instalace, konfigurace, otestování
• Další služby dle dohody

500,- Kč 
750,- Kč 
900,- Kč 
1000,- Kč 
750,- Kč 

3. Dohodnuté smluvní ceny na úkony, které nespadají do měsíčního paušálního poplatku se
týkají HW a SW a následné konfigurace dodávané třetí stranou. Úkony spojené s HW a SW
dodávané zhotovitelem jsou zahrnuty do pravidelného měsíčního poplatku.

4. Zhotovitel vystaví vždy po uplynutí kalendářního měsíce fakturu za provedené služby, která je
splatná do 7 dnu ode dne vystavení. V případě prodlení objednatele s platbou bude účtován
úrok z prodlení ve výši 0,05% denně.

5. Dohodnuté smluvní ceny na úkony, které nespadají do měsíčního paušálního poplatku, se
týkají HW a SW a následné konfigurace dodávané třetí stranou. Úkony spojené s HW a SW
dodávané zhotovitelem jsou zahrnuty do pravidelného měsíčního poplatku.

III. 

Závazky zhotovitele 

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět úkony v rámci správy počítačové na žádost
objednatele a v rozsahu, který objednatel určí s tím, že termín provedení úkonu bude
dohodnut mezi objednatelem a technikem zhotovitele.

2. Zhotovitel se dále zavazuje v případě zjištěných havárií zajistit odstranění závad.

3. Zhotovitel zajistí na žádost objednatele dodávky spotřebního materiálu.

4. Vzhledem k tomu, že zhotovitel při správě sítě bude mít přístup k informacím, na které se
vztahuje mlčenlivost, zavazuje se, že bude za všech okolností respektovat duvěrný charakter
těchto informací, v žádném případě je nepoužije ve svuj prospěch ani neumožní přístup
k těmto informacím či jejich využití třetím osobám. Zhotovitel se dále zavazuje, že zajistí
respektování svých závazku vyplývajících z tohoto ustanovení svými zaměstnanci nebo jinými
osobami, jejichž prostřednictvím bude správu počítačové sítě provádět.

IV. 

Závazky objednatele 

1. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli přístup k počítačové síti tak, aby si zhotovitel
mohl plnit závazky vuči objednateli stanovené v bodě I. této smlouvy.

2. Pověření pracovníci, kteří mohou objednávat výše uvedené služby, jsou uvedeni v příloze této
smlouvy



v. 

Další ujednání 

1. Zhotovitel bude instalovat nový software a hardware do počítačové sítě. Jakákoli instalace
třetí osobou musí být konzultována se zhotovitelem.

VI. 

Změna a zrušení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzav1ra na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět ve lhutě
jednoho měsíce, která začne běžet dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Možnost smlouvu vypovědět podle odst. 1 výše není tímto
ustanovením dotčena.

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající
obchodním zákoníkem.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou účastníku.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Praze dne: 1. 3. 2010 

za objednatele: za zhotovitele: 

podpis podpis




